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Teka

Teka Sobremesa

30 cm

Pantalla Blanco
Armazón Blanco / Cromo

138572001

55 cm

30 cm

30 cm

Pantalla Blanco

DECORACIÓN

Bombillas 1XE27
Material Armazón Metal / Cristal
Material Pantalla Textil

Luz Secundaria
Tipo de luz Led Integrado
Color de la luz Blanco Natural
Potencia 5 W
Temperatura luz 4000 k
Proyección Luz difusa general


